
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609,poz.721), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1. Zwiększa  plan 

dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 2 505,35 dotacja  z budżetu państwa na sfinansowanie wydatków 

zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców  niepełnosprawnych i wyborców 

którzy ukończyli 60 lat., środki z Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na realizację zadań w związku z konfliktem 

zbrojnym  na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 3 000,00 z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług 

w oświacie; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 5 505,35 przeznaczeniem  na zadania bieżące  określone  w § 1, 

w § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1301



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 47.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 1 170 332,40 0,00 2 481,60 1 172 814,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 2 622,40 0,00 2 481,60 5 104,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 622,40 0,00 2 481,60 5 104,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 453 797,37 0,00 23,75 10 453 821,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1301



 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 17 809,37 0,00 23,75 17 833,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 809,37 0,00 23,75 17 833,12 

bieżące razem: 25 408 854,95 0,00 2 505,35 25 411 360,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 859 151,90 0,00 0,00 8 859 151,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 34 268 006,85 0,00 2 505,35 34 270 512,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1301



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 47.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 164 955,28 2 275 166,40 2 275 166,40 0,00 2 275 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 788,88 6 889 788,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 481,60 2 481,60 2 481,60 0,00 2 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 167 436,88 2 277 648,00 2 277 648,00 0,00 2 277 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 788,88 6 889 788,88 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

przed zmianą 2 622,40 2 622,40 2 622,40 0,00 2 622,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 481,60 2 481,60 2 481,60 0,00 2 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 104,00 5 104,00 5 104,00 0,00 5 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracj

a publiczna 

przed zmianą 3 892 932,37 3 792 932,37 3 620 232,37 2 819 630,00 800 602,37 0,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,75 23,75 23,75 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 892 956,12 3 792 956,12 3 620 256,12 2 819 630,00 800 626,12 0,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 246 759,37 146 759,37 138 759,37 97 700,00 41 059,37 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,75 23,75 23,75 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 783,12 146 783,12 138 783,12 97 700,00 41 083,12 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1301



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 764 615,00 9 407 395,00 9 133 416,00 7 465 554,00 1 667 862,00 0,00 273 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 764 615,00 9 407 395,00 9 133 416,00 7 465 554,00 1 667 862,00 0,00 273 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 829 872,00 6 472 652,00 6 251 873,00 5 631 495,00 620 378,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 829 872,00 6 472 652,00 6 251 873,00 5 631 495,00 620 378,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 171 834,25 25 666 764,37 22 000 855,37 11 706 433,60 10 294 421,77 302 648,00 3 087 261,00 0,00 0,00 276 000,00 11 505 069,88 11 505 069,88 1 489 807,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 505,35 5 505,35 5 505,35 0,00 5 505,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 174 339,60 25 669 269,72 22 003 360,72 11 706 433,60 10 296 927,12 302 648,00 3 087 261,00 0,00 0,00 276 000,00 11 505 069,88 11 505 069,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1301


		2025-02-06T12:53:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




